
Gantrisch Trail 2021
résultats

SHORT Trail  Grand Masters W
rang nom an Ort/Verein temps écart dossard overall

1. Hadorn Judith 69 TriTeam Steffisburg 58:29 -- 638 7.

2. Schmid Astrid 66 Reichenbach 1:03:03 +4:34 698 11.

3. Altorfer Isabel 70 Schliern 1:14:57 +16:28 737 32.

4. Mühlestein Ruth 64 Lauftreff Zug 1:15:44 +17:15 680 34.

5. Schneider Denise 69 All Blacks Thun 1:19:04 +20:35 702 40.

6. Bütler Birgit 63 Bern 1:19:55 +21:26 794 42.

7. Baumann Franziska 64 WingTsun - Running 1:25:02 +26:33 603 50.

8. Ruff Beatrice 68 LV Langenthal 1:25:56 +27:27 693 54.

9. Harthoorn Saskia 71 Bern 1:26:11 +27:42 643 56.

DNS
Huggenberger Monika 71 Langendorf 651

#10 participants

09.05.2024 01:05
1/1


